
ZARZĄDZENIE NR 86.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 505,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 444 131,39 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 380 776,78 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 505,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 078 718,87 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 362 553,93 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 12,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 6 953 454,17 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 86.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 23 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 
 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 4 505,00 zł w związku  
z otrzymanymi dotacjami: 
 
Rozdział 85214 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 259/2021 z dnia 
07.09.2021 r. zmniejszona została dotacja na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,  
w części gwarantowanej z budżetu państwa o kwotę 507,00 zł. 

Rozdział 85415 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 157 z dnia 15.09.2021 
r. zwiększona została kwota dotacji celowej na uzupełnienie środków na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 5 000,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 281/2021 z dnia 
20.09.2021 r. zwiększona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 12,00 zł. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 505,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85214 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa o kwotę 507,00 zł. 

Rozdział 85415 – zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się środki na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 5 000,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 12,00 zł. 

 

Dział 700 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 000,00 zł z zakupu usług 
remontowych na zakup usług pozostałych. 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 0,06 zł z opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych na zakup materiałów i wyposażenia związanych z Narodowym Spisem 
Powszechnym Ludności i Mieszkań. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w PSP w Brudkach Starych w kwocie 2 000,00 zł ze stypendiów dla uczniów na zakup 
usług pozostałych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 1



- w ZPO w Wąsewie dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 9 500,00 zł z zakupu usług 
pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia i zakup usług remontowych oraz 2 500,00 zł  
z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń na zakup energii w przedszkolu, 

- dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 14 500,00 zł z zakupu usług pozostałych 
związanych z dowozem uczniów do szkół, na dotację dla NSP w Trynosach-Osiedlu i zakup 
usług zdrowotnych, 

- dokonuje się przesunięcia środków  z dotacji na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 346,50 zł z dotacji dla NSP  
w Trynosach-Osiedlu na zakup środków dydaktycznych i książek w ZPO w Wąsewie. 

Dział 851 – dokonuje się przesunięcia środków: 

- w kwocie 5 500,00 zł z zakupu usług pozostałych na zakup środków żywności i honoraria 
związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania alkoholizmowi, 

- w kwocie 3 051,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych związanych  
z zapewnieniem dla osób potrzebujących transportu do punktu szczepień oraz utrzymaniem 
infolinii dotyczącej szczepień przeciwko covid-19, 

- w kwocie 3 660,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu środków żywności na 
honoraria i zakup usług pozostałych związanych z promocją szczepień przeciwko wirusowi 
covid-19. 

Dział 900 – dokonuje się przesunięcia środków: 

- w kwocie 10 000,00 zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia do 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

- w kwocie 2 000,00 zł z zakupu energii na zakup materiałów i wyposażenia związanego  
z oświetleniem ulicznym. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -507,00 0,00

0,00 0,00

85214 -507,00 0,00

0,00 0,00

-507,00 0,00

854 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 0,00 12,00

0,00 0,00

85503 0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 23 września 

2021r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 446 406,00 445 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

18 000,00 17 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

18 000,00 17 493,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

21 000,00 26 000,00

Rodzina 6 394 652,00 6 394 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 95,00 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

93,00 105,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 1



razem: -507,00 5 012,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-507,00 5 012,00

0,00 0,00

27 392,00 27 392,00

bieżące 21 376 271,78 21 380 776,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe

majątkowe 2 063 354,61 2 063 354,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 439 626,39 23 444 131,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

271 000,00   151 000,00   151 000,00   1 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

271 000,00   151 000,00   151 000,00   1 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

271 000,00   151 000,00   151 000,00   1 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

271 000,00   151 000,00   151 000,00   1 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 388 646,77   2 318 646,77   2 208 491,77   1 803 685,00   404 806,77   3 722,00   106 433,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-0,06   -0,06   -0,06   0,00   -0,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,06   0,06   0,06   0,00   0,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 388 646,77   2 318 646,77   2 208 491,77   1 803 685,00   404 806,77   3 722,00   106 433,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

6 111,00   6 111,00   565,00   0,00   565,00   0,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,06   -0,06   -0,06   0,00   -0,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,06   0,06   0,06   0,00   0,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 111,00   6 111,00   565,00   0,00   565,00   0,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,06   0,06   0,06   0,00   0,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,06   100,06   100,06   0,00   100,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

465,00   465,00   465,00   0,00   465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,06   -0,06   -0,06   0,00   -0,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

464,94   464,94   464,94   0,00   464,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 726,93   7 241 726,93   6 443 268,12   5 084 156,25   1 359 111,87   553 043,81   245 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26 846,50   -26 846,50   -22 000,00   0,00   -22 000,00   -346,50   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 846,50   26 846,50   12 846,50   0,00   12 846,50   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 726,93   7 241 726,93   6 434 114,62   5 084 156,25   1 349 958,37   566 697,31   240 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 245 039,18   5 245 039,18   4 706 215,18   4 202 491,18   503 724,00   332 400,00   206 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 500,00   -9 500,00   -7 500,00   0,00   -7 500,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 256 539,18   5 256 539,18   4 705 715,18   4 202 491,18   503 224,00   346 400,00   204 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

332 400,00   332 400,00   0,00   0,00   0,00   332 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346 400,00   346 400,00   0,00   0,00   0,00   346 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 23 września 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 100,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 100,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 102,00   57 102,00   57 102,00   0,00   57 102,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 500,00   -7 500,00   -7 500,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 602,00   49 602,00   49 602,00   0,00   49 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

788 749,00   788 749,00   762 749,00   568 726,00   194 023,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

791 249,00   791 249,00   767 749,00   568 726,00   199 023,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 500,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 153,00   8 153,00   8 153,00   0,00   8 153,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 653,00   10 653,00   10 653,00   0,00   10 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 500,00   52 500,00   52 500,00   0,00   52 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

397 874,52   397 874,52   397 874,52   109 466,00   288 408,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 500,00   -14 500,00   -14 500,00   0,00   -14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

383 874,52   383 874,52   383 874,52   109 466,00   274 408,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

850,00   850,00   850,00   0,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222 680,00   222 680,00   222 680,00   0,00   222 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 500,00   -14 500,00   -14 500,00   0,00   -14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

208 180,00   208 180,00   208 180,00   0,00   208 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 225,95   45 225,95   40 950,14   0,00   40 950,14   4 275,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-346,50   -346,50   0,00   0,00   0,00   -346,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346,50   346,50   346,50   0,00   346,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 225,95   45 225,95   41 296,64   0,00   41 296,64   3 929,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 275,81   4 275,81   0,00   0,00   0,00   4 275,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-346,50   -346,50   0,00   0,00   0,00   -346,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 929,31   3 929,31   0,00   0,00   0,00   3 929,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 502,39   40 502,39   40 502,39   0,00   40 502,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346,50   346,50   346,50   0,00   346,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 848,89   40 848,89   40 848,89   0,00   40 848,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 416,46   116 416,46   116 416,46   33 499,30   82 917,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 211,00   -12 211,00   -12 211,00   0,00   -12 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 211,00   12 211,00   12 211,00   11 540,00   671,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 416,46   116 416,46   116 416,46   45 039,30   71 377,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 491,46   77 491,46   77 491,46   13 025,00   64 466,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   0,00   -5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 000,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 491,46   77 491,46   77 491,46   18 025,00   59 466,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 026,46   48 026,46   48 026,46   0,00   48 026,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   0,00   -5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 526,46   42 526,46   42 526,46   0,00   42 526,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 150,00   37 150,00   37 150,00   20 474,30   16 675,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 711,00   -6 711,00   -6 711,00   0,00   -6 711,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 711,00   6 711,00   6 711,00   6 540,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 150,00   37 150,00   37 150,00   27 014,30   10 135,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 150,00   17 150,00   17 150,00   17 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 534,00   2 534,00   2 534,00   2 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 684,00   19 684,00   19 684,00   19 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 915,30   2 915,30   2 915,30   2 915,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

469,00   469,00   469,00   469,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 384,30   3 384,30   3 384,30   3 384,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

409,00   409,00   409,00   409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37,00   37,00   37,00   37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

446,00   446,00   446,00   446,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4090 Honoraria

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4090 Honoraria

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 276,00   10 276,00   10 276,00   0,00   10 276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 711,00   -5 711,00   -5 711,00   0,00   -5 711,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 565,00   4 565,00   4 565,00   0,00   4 565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

399,70   399,70   399,70   0,00   399,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11,00   11,00   11,00   0,00   11,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410,70   410,70   410,70   0,00   410,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 176 842,56   1 176 842,56   728 692,56   470 796,00   257 896,56   30 000,00   418 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-507,00   -507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 176 335,56   1 176 335,56   728 692,56   470 796,00   257 896,56   30 000,00   417 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-507,00   -507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 493,00   57 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-507,00   -507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 493,00   57 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 507 023,52   6 507 023,52   336 594,02   283 841,24   52 752,78   0,00   6 170 429,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,00   12,00   12,00   12,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 507 035,52   6 507 035,52   336 606,02   283 853,24   52 752,78   0,00   6 170 429,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93,00   93,00   93,00   93,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,00   12,00   12,00   12,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

93,00   93,00   93,00   93,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,00   12,00   12,00   12,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 814 437,80   1 256 637,80   1 256 637,80   96 814,00   1 159 823,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   557 800,00   557 800,00   0,00   0,00   

-12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 814 437,80   1 256 637,80   1 256 637,80   96 814,00   1 159 823,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   557 800,00   557 800,00   0,00   0,00   

877 083,09   877 083,09   877 083,09   78 260,00   798 823,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

877 083,09   877 083,09   877 083,09   78 260,00   798 823,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 400,00   11 400,00   11 400,00   0,00   11 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

794 497,70   794 497,70   794 497,70   0,00   794 497,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

784 497,70   784 497,70   784 497,70   0,00   784 497,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328 800,00   181 000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   147 800,00   147 800,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328 800,00   181 000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   147 800,00   147 800,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 000,00   129 000,00   129 000,00   0,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 000,00   127 000,00   127 000,00   0,00   127 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 074 213,87   21 358 048,93   13 271 417,62   8 194 894,91   5 076 522,71   986 765,81   7 002 865,50   0,00   0,00   97 000,00   4 716 164,94   4 716 164,94   0,00   0,00   

-52 564,56   -52 564,56   -47 211,06   0,00   -47 211,06   -346,50   -5 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 069,56   57 069,56   38 069,56   11 552,00   26 517,56   14 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 078 718,87   21 362 553,93   13 262 276,12   8 206 446,91   5 055 829,21   1 000 419,31   7 002 858,50   0,00   0,00   97 000,00   4 716 164,94   4 716 164,94   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 916 560,94   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 916 560,94   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 5



dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 379 650,00   6 379 662,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 93,00   105,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93,00   105,00   

6 953 442,17   6 953 454,17   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 71 040,00   71 040,00   

75056 Spis powszechny i inne 6 111,00   6 111,00   0,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 23 września 2021r. 

wydatki

Zmiana
0,00   

12,00   

Razem: 12,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Zmiana

12,00   

12,00   

75056 Spis powszechny i inne 6 111,00   6 111,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00   100,06   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 465,00   464,94   

801 Oświata i wychowanie 45 225,95   45 225,95   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

45 225,95   45 225,95   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 275,81   3 929,31   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 502,39   40 848,89   

855 Rodzina 6 379 650,00   6 379 662,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 93,00   105,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00   105,00   

6 953 442,17   6 953 454,17   

0,00   

346,50   

12,00   
12,00   

12,00   

Razem: 12,00   

0,06   

-0,06   

0,00   

0,00   

-346,50   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 86.2021 Wójta Gminy Wąsewo  

z dnia 23 września 2021r.  
 
 

 

                          Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   223 664,00 

710 71095  Samorząd Województwa Mazowieckiego   3 610,94 

750 75095  Województwo Mazowieckie   502,00 

921 92116  Biblioteki 310  000,00   

  Razem 310 000,00  227 776,94 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

346 400,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

39 058,00   

801 80106 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

59 510,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  3 929,31 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  30 000,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   20 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   40 000,00 

  Razem 562 768,00  123 929,31 

  OGÓŁEM 872 768,00  351 706,25 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0106E05D-9579-4665-A22F-486D1E4F8D0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

